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27/05/1975

CPF:

045.703.954-06

Nome:
Nome da mae:

DEJAIR DOMINGOS GOMES

NAIR BERNARDO DOS SANTOS

1

10
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12

13

14

15
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Seq.

Relacbes Previdenciéarias

NIT
125.86562.01-3

125.86562.01-3

125.86562.01-3

125.86562.01-3

125.86562.01-3

125.86562.01-3

125.86562.01-3

125.86562.01-3

125.86562.01-3

125.86562.01-3

125.86562.01-3

125.86562.01-3

125.86562.01-3

125.86562.01-3

268.46792.69-2

268.46792.69-2

Cédigo Emp./NB
12.275.715/0029-37

12.275.715/0001-36
12.275.715/0001-36
12.275.715/0001-36
12.275.715/0001-36
12.275.715/0001-36
12.275.715/0001-36
08.518.482/0001-88
08.518.482/0001-88
12.275.715/0001-36
12.275.715/0001-36
12.275.715/0001-36
12.275.715/0001-36

12.275.715/0001-36

12.275.715

12.275.715

Origem do Vinculo
UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A

UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A
UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A
UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A
UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A
UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A

UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A

MANAL MANUTENCAO ALAGOANA DE

AERONAVES LTDA

MANAL MANUTENCAO ALAGOANA DE

AERONAVES LTDA
UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A

UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A

UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A

UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A

UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A

UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A

UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A

Tipo Filiado no
Vinculo
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

Matricula do
Trabalhador

Data Inicio
01/01/1995

11/12/1995
13/11/2000
15/10/2001
10/09/2002
15/09/2003
12/11/2004
01/08/2008
02/01/2012
30/09/2013
10/11/2014
30/10/2015
01/11/2016
28/10/2017
12/09/2018

18/09/2020

Data Fim

16/04/2001

03/02/2003

08/03/2005

30/09/2010

16/09/2012

02/04/2014

11/04/2015

12/02/2016

30/01/2017

09/02/2018

18/01/2019

Ult. Remun.
12/1995

03/1996
04/2001
05/2002
01/2003
04/2004
03/2005
09/2010
09/2012
04/2014
04/2015
02/2016
01/2017
02/2018
11/2018

03/2021

DIFERENCIADA, PEXT

DIFERENCIADA,

Indicadores

IVIN-JORN-

IVIN-JORN-

IREM-INDPEND

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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Identificacdo do Filiado
NIT: 268.46792.69-2 CPF: 045.703.954-06 Nome: DEJAIR DOMINGOS GOMES
Data de nascimento: 27/05/1975 Nome da mae: NAIR BERNARDO DOS SANTOS
17  125.86562.01-3 6342686550 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N&o Informado 06/03/2021  01/05/2022
18  125.86562.01-3 6497470291 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N&o Informado 01/06/2022  20/02/2025
19  125.86562.01-3 6393911356 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N&o Informado
— Legenda de Indicadores
Indicador Descrigao Indicador Descrigao
IREM-INDPEND Remuneracdes com indicadores/pendéncias IVIN-JORN- Vinculo possui regime de jornada diferenciada
DIFERENCIADA
PEXT Vinculo com informacao extemporanea, passivel de
comprovacao

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o cédigo 2412040-W8XUNLV1G7VQ36

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §

14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.




